Basic Reinigung

(Reinigung/Hautanalyse/Vapozon/Ausreinigen/Maske/Pflege)

Basic Behandlung

(Reinigung/Hautanalyse/Peeling/Brauen formen/Maske/Massage/Pflege)

Seidenfaden Lifting ohne Nadel mit Thesera L
Einzelbehandlung (Original sidkoreanische Behandlung)
3-er ABO

Feuchtigkeit-Treatment mit Thesera H

5-er ABO

Oberlippe wachsen
Achsel wachsen
Beine wachsen ab

Augenbrauen formen

Augenbrauen fdarben

Wimpern fdarben

Wimpern férben und Brauen zupfen und férben
Augenbrauen wachsen

Brow Lifting
(Neuer Schwung u. Form fir Ihre Augenbrauven mit farben)

Neumodellage mit Gel Schablone oder Tips
Natur-Nagel-Verstdrkung mit Gel

Néagel auffillen nach 2 Wochen

Néagel auffillen ab 3 Wochen

Versiegeln nach 2 Wochen

Entfernen Gelnégel

Entfernen Gelnégel Pflege und Lack
Reparatur ab 2 Négel

Nail Art je nach Aufwand ab

Klassische Manikire

Zusatzlicher Lack

Mé&nner Manikire

Kleine Handpflege (Peeling, Maske, Pflege-Creme)
Paraffin-Behandlung mit Maske

Kosmetische Fusspflege mit Fussbad
Zusatzlicher Lack

Fussnagel Modellage mit French oder Vollcover
Fusspflege mit Gel-Modellage Fussbad

98 CHF

110 CHF

245 CHF

675 CHF

120 CHF

560 CHF

15 CHF

35 CHF
45 CHF

10 CHF
10 CHF
18 CHF
33 CHF
13 CHF
85 CHF

105 CHF
95 CHF
70 CHF
75 CHF
40 CHF
25 CHF
38 CHF

5 CHF
2 CHF

48 CHF
10 CHF
40 CHF
39 CHF
58 CHF

57 CHF
10 CHF
62 CHF
72 CHF

alls
e.Autj



