



### Kosmetik Behandlungen

Basic Reinigung	
(Reinigung/Hautanalyse/Vapozon/Ausreinigen/Maske/Pflege)	98 CHF
Basic Behandlung	
(Reinigung/Hautanalyse/Peeling/Brauen formen/Maske/Massage/Pflege)	110 CHF
Seidenfaden Lifting ohne Nadel mit Thesera L	245 CHF
Einzelbehandlung (Original südkoreanische Behandlung)	
3-er ABO	675 CHF
Feuchtigkeit-Treatment mit Thesera H	120 CHF
5-er ABO	560 CHF



#### Haarentfernung

Oberlippe wachsen	15 CHF
Achsel wachsen	35 CHF
Beine wachsen ab	45 CHF



#### Augenbrauen & Wimpern

Augenbrauen formen	10 CHF
Augenbrauen färben	10 CHF
Wimpern färben	18 CHF
Wimpern färben und Brauen zupfen und färben	33 CHF
Augenbrauen wachsen	13 CHF
Brow Lifting	85 CHF
(Neuer Schwung u. Form für Ihre Augenbrauen mit färben)	



## Hand- und Nagelpflege

Neumodellage mit Gel Schablone oder Tips	105 CHF
Natur-Nagel-Verstärkung mit Gel	95 CHF
Nägel auffüllen nach 2 Wochen	70 CHF
Nägel auffüllen ab 3 Wochen	75 CHF
Versiegeln nach 2 Wochen	40 CHF
Entfernen Gelnägel	25 CHF
Entfernen Gelnägel Pflege und Lack	38 CHF
Reparatur ab 2 Nägel	5 CHF
Nail Art je nach Aufwand ab	2 CHF
Klassische Maniküre	48 CHF
Zusätzlicher Lack	10 CHF
Männer Maniküre	40 CHF
Kleine Handpflege (Peeling, Maske, Pflege-Creme)	39 CHF
Paraffin-Behandlung mit Maske	58 CHF



# Fuss- und Nagelpflege

Kosmetische Fusspflege mit Fussbad	57 CHF
Zusätzlicher Lack	10 CHF
Fussnagel Modellage mit French oder Vollcover	62 CHF
Fusspflege mit Gel-Modellage Fussbad	72 CHF